
PRÍMA ÁRAK, HELYBEN JÁRNAK, KARÁCSONYKOR IS!

december 10-24.
Ajánlatunk a címlapon és hátoldalon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. 

Nyomdai hibákért felelőséget nem vállalunk, Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! 
Az árváltozás jogát fenntartjuk, Az árak forintban, áfával értendők. Felelős kiadó: Vörösvár Kft. 1033 Budapest, Miklós tér 4.

Asti Martini 

pezsgő 0,75l
4629 Ft

3590Ft
4786,67 Ft/l

-22%

Friss sertés 
lapocka

1490Ft/kg

Holland 
maasdamer 

sajt

319Ft/10dkg
3190 Ft/kg

Pick 

Téliszalámi
9900 Ft/kg

799,9Ft/10dkg
7999 Ft/kg

-19%

Backmit 
darált mák 200g

899 Ft

499Ft
2495 Ft/kg

-44%



Gyulai 
kolbász 

250g
1799 Ft

1490Ft
5960 Ft/kg

-17%

Szeletelt 
Gyulai szalámi 

mix 100g

1269 Ft

699Ft
6990 Ft/kg

-45%
Kometa 

Ínyenc Bécsi 
virsli 400g

1990 Ft

1590Ft
3975 Ft/kg

-20%

Kometa Kemencés 
sült sonka többféle

5990 Ft

499Ft/10dkg
4990 Ft/kg

-17%

Pick Sertés 
párizsi 400g 

többféle

799Ft
1997,5 Ft/kg

Herz sült sonkák 
90g többféle

799 Ft

549Ft
6100 Ft/kg

-31%

Master good 
selyemsonka 

80-100g 
többféle

739 Ft

599Ft
5990-7487,5 Ft/kg

-19%

Pápai 
extra sonka

4990 Ft/kg

379Ft/10dkg
3790 Ft/kg

-24%

Pick 
Téliszalámi 

szeletelt 70g 
többféle

899 Ft

699Ft
9985,71 Ft/kg

-22%

Nádudvari 
Retró 

sertésmájas 
150g 

többféle
 

359Ft
2393,33 Ft/kg

Wiesbauer 
Prémium Bécsi 

virsli 2x200g

1899 Ft

1590Ft
3975 Ft/kg

-16%

Vegyes zöldség 
tálcán 500g

519 Ft

449Ft
798 Ft/kg

-13%

Ürömi 
8tojásos tészta 

többféle 200g

499 Ft

399Ft
1995 Ft/kg

-20%

Gierlinger’s 
füstölt-főtt tarja és 

karaj szeletelt  100g

769 Ft

499Ft
4990 Ft/kg -35%
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.



Friss csontos 
sertés tarja

1790Ft/kg

Friss sertés 
rövid karaj

1690Ft/kg

Friss sertés 
hosszú karaj

1650Ft/kg

Friss sertés 
comb

1590Ft/kg

Friss sertés 
oldalas

1950Ft/kg

Friss pulyka 
mellƙlé 

3179Ft/kg

Pecsenye 
grill kacsa

2390 Ft

1990Ft/kg

-17%

Kacsa comb
4990 Ft/kg

2790Ft/kg

-44%

Breier Farm 
Angol szalonna 

bőr nélkül

699Ft/10dkg

6990 Ft/kg

Breier Farm 
Frankfurti virsli

3990 Ft/kg

329Ft/10dkg
3290 Ft/kg

-18%

Breier Farm
Sacher Virsli                          

579Ft/10dkg
5790 Ft/kg

Breier Farm 
füstölt 

hátsó csülök csontos 

379Ft/10dkg
3790 Ft/kg

Breier Farm 

füstölt tarja
 

599Ft/10dkg
5990 Ft/kg

Príma sültekhez

Brunner Savanyú 
káposzta 800g 

csomagolt

899 Ft

689Ft
823,75 Ft/kg

-23%

Breier Farm 
csemege uborka 

720ml

1390 Ft

1099Ft
3052,78 Ft/kg

-21%
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Mizo 
laktózmentes 

dobozos tej 
2,8% 1l 

679Ft Mizo natúr 
joghurt 150g 

169Ft
1126,67 Ft/kg

Mizo kefír 
150g

309 Ft

179Ft
1193,33 Ft/kg

-42%

Meggle 
kávétejszín 

10x10g

339 Ft

199Ft
1990 Ft/kg

-41%

Kinder Pingui 
30g többféle

199 Ft

189Ft

Milli kaukázusi 
kefír 300g

469 Ft

389Ft
1296,67 Ft/kg -17%

Zott 
jogobella 

150g 
többféle

229Ft
1526,67 Ft/kg

Milli UHT 
habtejszín 30% 

2*200ml

1149 Ft

999Ft
2497,5 Ft/l

-13%

FEHÉR KARÁCSONY   TEJBŐL

Nádudvari 
25% tejföl 

270g

489Ft
1811,11 Ft/kg

Philadelphia 
szendvicskrém 

68% 125g 
többféle 

599Ft
3495 Ft/kg

Valio vaj 
200g 
80% 

többféle 

969Ft
4845 Ft/kg

Nádudvari 
Túró 250g 

többféle
 

689Ft
2756 Ft/kg

Magic Milk 
laktózmentes 

tejföl 150g

299Ft
1993,33 Ft/kg

Milli 
főzőtejszín 

2x200ml

1109 Ft

999Ft
2497,5 Ft/l

-10%

december 10-24.



Zott Toasty 
sajt 150g 
többféle

599 Ft

499Ft
3326,67 Ft/kg -17%

Body&Future 
mandula, 

kakaó,kókusz, 
szója és zabital, 

kálciummal 1L

1299 Ft

699Ft-46% Frico
 szeletelt sajt 

100g 
többféle 

639Ft
6390 Ft/kgKÄSEREI Fitaki 

tetrapack 
40% 
200g

999 Ft

699Ft
3495 Ft/kg

FEHÉR KARÁCSONY   TEJBŐL

Guru Hummus Guru Hummus 
kenhetó kenhetó 

csicseriborsó 180g csicseriborsó 180g 
többféletöbbféle

899 Ft

599Ft
333 327,77 Ft/kg

-33%

Mesés tejföl  
20% 330g

529Ft
1763,33 Ft/kg

-27%

Magyar félzsíros 
Trappista sajt

3198 Ft/kg 

299Ft/10dkg
2990 Ft/kg

President 
Brie 125g 
többféle

949 Ft

749Ft
5992 Ft/kg

-21%

Alföldi magyar 
dobozos friss tej 

2,8% 1l 

499Ft

Alföldi Magyar 
Trappista 

szeletelt sajt 
125g

599Ft
47,92 Ft/kg

-30%

Pöttyös Pöttyös 
túró rudi 51g túró rudi 51g 

többféletöbbféle

279 Ft

219Ft
4290 Ft/kg

-22%

december 10-24.



Gyermelyi BL-55 
Búzaƙnomliszt 

1 kg 

235Ft

Gold Pack 
mazsola 100g

499 Ft

299Ft
2990 Ft/kg

-40%

Friss élesztő 
50g

139 Ft

109Ft
2180 Ft/kg

-22%

Lavazza őrölt kávé 

Príma Pék Erdélyi 
pityókás burgonyás 

kenyér 1000g
1099 Ft

799Ft

-27%

KÉZMŰVES TERMÉK!

Szívvel, szakértelemm
el

.

TU
DATOS VÁLASZTÁS! 

Príma Pék 
Sajttal szórt 

stangli 90g
279 Ft

199Ft

-29%

Narancs
1099 Ft/kg

699Ft/kg

-36%

Dióbél felezett
5790 Ft/kg

4990Ft/kg

-14%

príma pite

Breier Farm 
Alma Idared

329Ft/kg

Ráckevei tojás “L-XL” 
méret,  10 darabos, 

63-73g 

1090Ft
1730,15 Ft/kg

109 Ft/db

Rama tégla 
500g

729Ft
1458 Ft/kg

Príma Pék Régi 
idők kenyere 500g

699 Ft

549Ft
1098 Ft/kg

-21%

Gold Pack 
szeletelt 

mandula 100g
1399 Ft

799Ft
7990 Ft/kg

-43%

december 10-24.



Szarvasi 
mascarpone 

sajt 500g
 

1799Ft
3598 Ft/kg

Completa 
tejszín 

habspray 
250ml 

többféle
1249 Ft

1149Ft
4596 Ft/l

Bonduelle morzsolt 
csemegekukorica 

340/285g

799 Ft

499Ft
1750,88 Ft/kg

-38%

Fevita 
zöldségkeverék 

450g többféle
1049 Ft

599Ft
1331,11 Ft/kg

-43%

Lavazza őrölt kávé 
Crema e Gusto 250g

2749 Ft

1990Ft
7960 Ft/kg

Eduscho Family 
Classic őrölt 

kávé 250g

1599 Ft

1490Ft
5960 Ft/kg

-28% Costa 
The Lively Amazon 
Blend 10 kapszula 

(Nescafe kompatibilis)
1359 Ft

899Ft
89,9 Ft/db

-34%

Frei Café 
kávékülönlegesség 

többféle 125g

1889 Ft

1499Ft
11992 Ft/kg

-21%

A REGGEL IS ÜNNEP.

Eisberg 
Bolero Mix 

140g
599 Ft

399Ft
2850 Ft/kg

-33%

Fevita 
Franciasaláta 

1kg
1859 Ft

999Ft

-46%

Gold Pack 
kókuszreszelék 

100g
799 Ft

399Ft
3990 Ft/kg

-50%

Love Diet 
Eritrit 500g

2239 Ft

1699Ft
3398 Ft/kg

-24%

december 10-24.

89,9FT

CSAK
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BALCONI ROLLINO  
MÁRTOTT PISKÓTA 
TEKERCS többféle 

(6x37g) 222g
1329 Ft

899Ft
4049,55 Ft/kg

-32%
BALCONI PISKOTA SZELET 
MINI TIRAMISU KRÉMMEL 

töltve 300g

1649 Ft

1199Ft
3996,67 Ft/kg

-27%

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO 

REGGIANO STICK 
125g

2799 Ft

1999Ft
15992 Ft/kg

-29%

NUTRIFREE 
GLUTÉNMENTES 

GABONAÖR-
LEMÉNY MIX 

ÉDESTÉSZTÁKHOZ
 /PER DOLCI 1kg

2919 Ft

2199Ft
-25%

MAGOZOTT 
ZÖLD 

OLÍVABOGYÓ 
290g

1699 Ft

1199Ft
4134,48 Ft/kg

-29%

CIRIO 
EXTRASZŰZ 

OLIVAOLAJ 1L
8299 Ft

6499Ft

-22%

Mediterrán ízek

Detki Vaníliás 
karika mártott 
többféle 150g

629 Ft

499Ft
3326,67 Ft/kg

-21%

Elmas Croissant 
GIGANT többféle160g

599 Ft

399Ft
2493,75 Ft/kg

-33%

Fallini 
reszelt 

sajt 40g
625 Ft

399Ft

-36%

Pomme D’or 
paradicsompüré 

500g

559 Ft

349Ft
698 Ft/kg-38%

GRAN BIRAGHI 

sajt reszelt 50g
699 Ft

499Ft

GRAN BIRAGHI 
sajt 150g

1999 Ft

1290Ft
8600 Ft/kg

-35%

-29%

Mulino Bianco 
Settembrini 

fügés keksz 300g
2599 Ft

1990Ft
6633,33 Ft/kg

-23%

3+1
3db termék 

vásárlása estén 

a 4. AJÁNDÉK!

december 10-24.

MARBLE 
CAKE - MÁRVÁNY 

PISKÓTA 400g

2099 Ft

1599Ft
3997,5 Ft/kg

-24%

Barilla Pesto  
tésztaszósz 

190g többféle
1799 Ft

1499Ft
7889,47 Ft/kg

-17%
SZÁRÍTOTT 

PARADICSOM 
280g/160g

2899 Ft

1499Ft
5353,57 Ft/kg

-48%



Airwaves Extreme 
10db-os drazsé

Orbit drazsé rágó 
10db-os többféle

379 Ft

299Ft

-21%

Győri Édes 
Dörmi többféle 

30g

159 Ft

139Ft
-13%

Tibi 
szaloncukor 
265-295 g 

3599 Ft

2690Ft

-25%

MALTESERS 
37g

479 Ft

349Ft

-27%

-25%

TWIX szelet 50-46g 
fehércsokoládés

399 Ft

299Ft
5980 Ft/kg

-25%

SNICKERS Creamy 
Smooth Peanut 36,5g

399 Ft

299Ft

-25%

Pilóta 
Piskótatallér 

többféle 147g

669 Ft

499Ft
3394,56 Ft/kg

M&M’s 
csokoládés, 

földimogyorós, 
crispy 45g

479 Ft

349Ft

-27%

4 tojásos tészta
Spagetti,  

Rövidcső,  
Csusza 

589 Ft

235 Ft

GYERMELYI TERMÉKEK 
SZÉLES VÁLASZTÉKA

500 g 

1 kg 

Búzafinomliszt

de
ce

m
be

r 1
0-

24
.

1178Ft/kg



Classic halász-
lé sűrítmény 

200g

779 Ft

549Ft
2745 Ft/kg

-30%

Classic 
Pangasius ƙlé 

800g
2799 Ft

1699Ft
2123,75 Ft/kg

-39%

Frosta Arany 
Halrudak 

300 g

1699 Ft

1199Ft
3996,67 Ft/kg

-29%

Classic 
ruszli 400g

1499 Ft

1199Ft
2997,5 Ft/kg

-20%

Rio Mare Paté 
tonhal 

pástétom 
többféle 100g

1699 Ft

1099Ft
10990 Ft/kg

-35%

Halárusítás az üzletben: 1032 Bp. III. Boglár u. 3.; 
1033 Bp., III. Flórián tér 6-9. Flórián Üzletház ; 

1124 Bp. XII. Apor V. tér 11. Hegyvidék Bevásárlóközpont; 
1146 Bp., XIV Szabó J. u. 6. Récsei Center; 

2090 Nagykovácsi, Nagykovácsi út 6/A. ; 
2090 Nagykovácsi, Lenvirág park 1.Linum udvar ;

1148 Bp., XIV. Fogarasi út 45-51.; 1121 Bp., XII. Eötvös út 6.; 
1039 Bp., Ill. Heltai Henő tér 3.; 

2351 Alsónémedi, Haraszti út 125/a.,
1031 Bp., Mészkő utca 2-4.

Halárusítás az üzlet előtt: 1031 Bp., Ill. Római tér 1.; 
1125 Bp., XII. Nógrádi u. 39.; 
2131 Príma Göd, Pesti út 72.; 

1156 Bp., XV. Páskomliget u. 49.; 
1026 Bp., II. Házmán u. 2,

ÉLŐHAL 
VÁSÁR! 

KERESSE A PRÍMA
ÜZLETEKBEN!

Ponty egészben: 1990 Ft/kg  
Harcsa egészben: 4690 Ft/kg

de
ce

m
be

r 1
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24
.

KNORR
HALÁSZLÉKOCKA
120 g

GLOBUS
MAJONÉZ
425 g

GLOBUS
KETCHUP
460-485 g

COCCOLINO
ÖBLÍTŐKONCENTRÁTUM
58 mosás, 870 ml; 

68 mosás, 1700 ml,

többféle

DOMESTOS
FERTŐTLENÍTŐ

HATÁSÚ TISZTÍTÓSZER
750 ml, többféle

*

*A biocidokat alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét és a használati útmutatót!

1099 Ft

799Ft

1647,42 Ft/kg

-27%

1299 Ft

999Ft

2350,28 Ft/kg

-31%
899 Ft

799Ft

1065,33 Ft/l

-11%

1999 Ft

1399Ft

822,94 Ft/l

-30%

869 Ft

599Ft

4991,67 Ft/kg

-31%



DREAMIES 
jutalomfalat 
60g többféle

649 Ft

499Ft
8316,67 Ft/kg

-23%

Pedigree 
jutalomfalatok 

70-200g

579 Ft

469Ft
2395 Ft/kg

-19%

PEDIGREE 
Denta Stix  

77g 3db

599 Ft

469Ft
6220,78 Ft/kg

-22%

Ooops! Classic Sensitive 8 
tekercses 3 rétegű 

toalettpapír többféle

1259 Ft

899Ft
-29%

Zewa Jumbo 
2 rétegű 

papírtörlő 
1 tekercses

1729 Ft

1299Ft

-25%
Ooops! Excellence 

Color&Design 20 db 
3 rétegű Szalvéta

529 Ft

399Ft

-25%

Ooops! Classic 
90 db-os 3 rétegű 

Open&Close 
papírzsebkendő többféle

409 Ft

269Ft
2,99 Ft/db

-34%

MINDENT EGY HELYEN!

Felix 
macskaeledel 

megapack 
(4x85g) 

többféle
999 Ft

699Ft
2055,88 Ft/kg

-30%

Ultra Viola 
mosógél 

COLOR 3L 
100 mosás

2759 Ft

1999Ft

-28%

ULTRA Extra 
erős Vízkőoldó 

500ml
1099 Ft

799 Ft 
1598Ft/l

-27%

WU2 
miraculum 

sampon 
1000 ml 

többféle
1299 Ft

999Ft

-23%

Aluƙx
sütőpapír

20ív

949 Ft

499Ft
24,95 Ft/kg

-47%

Aluƙx
alufólia

20m

1259 Ft

799Ft
1596 Ft/kg

-37%
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Jack Daniel’s 
whiskey 0,7l

8819 Ft

7990Ft
11414,29 Ft/l

Jägermeister 
0,7l

8189 Ft

6490Ft
9271,43 Ft/l

-21%

Russian Standard 
Original vodka 

0,7l

6269 Ft

4990Ft
7128,57 Ft/l

-20%

Gentleman Jack 
whiskey 0,7l

13509 Ft

10990Ft
15700 Ft/l

-19%

Unicum 0,5l 
többféle

5999 Ft

4490Ft
8980 Ft/l

-25%

Gere Villányi 
Portugies száraz 

vörösbor 0,75l

2599 Ft

1499Ft
1998,67 Ft/l

-42%

KOCCINTSUNK A   JÓ AJÁNLATOKRA!KOCCINTSUNK A   JÓ AJÁNLATOKRA!

Balaton Art 
borok 0,75l 

többféle

1299 Ft

899Ft
1198,67 Ft/l

-31%

Nyakas 
Irsai Olivér 0,75l

2299 Ft

1699Ft
2265,33 Ft/l

-26%

december 10-24.



Birra Moretti 
üveges sör 

0,33l

409 Ft

359Ft
1087,88 Ft/l

-12%

Peroni üveges 
sör 0,33l

429 Ft

369Ft
1118,18 Ft/l

-14%

Mort Subite 
Kriek Lambic 

meggysör 
0,25l

629 Ft

599Ft
2396 Ft/l

Dreher 24 Hydrate 
mangó-citrom 

dobozos sör 0,5l

319 Ft

279Ft
558 Ft/l

-13%

Dreher Gold 
dobozos sör 

0,5l

409 Ft

339Ft
678 Ft/l

-17% Arany Ászok 
dobozos sör 

0,5l

349 Ft

299Ft
598 Ft/l

-14%

Szentkirályi 
ásványvíz dús, 
mentes, enyhe 

1,5l
239 Ft

169Ft
112,67 Ft/l

-29%

Mizse 
ásványvíz 

1,5l többféle

159 Ft

119Ft
79,33 Ft/l

-25%

NatuAqua Emotion 
ízesített 
szénsavas 
üdítőital 
1,5l többféle

429 Ft

319Ft
212,67 Ft/l

-26%

Happy day 
gyümölcslé 

1l többféle

879 Ft

649Ft

-26%

Traubisoda 
1,75l többféle

619 Ft

399Ft
228 Ft/l

-36%

Lipton Ice Tea 
1,5l 

többféle

629 Ft

469Ft
312,67 Ft/l

-25%

Pepsi 
szénsavas üdítő 

1,5l többféle

599 Ft

459Ft
306 Ft/l

-23%

KOCCINTSUNK A   JÓ AJÁNLATOKRA!KOCCINTSUNK A   JÓ AJÁNLATOKRA!

Red Bull 
Energiaital 

250ml 
többféle

499 Ft

399Ft
1596 Ft/l

-20%

december 10-24.



Kometa 
Ínyenc Bécsi 

virsli 400g

1990 Ft

1590Ft
3975 Ft/kg

-20%
Wiesbauer 

Prémium Bécsi 
virsli 2x200g

1899 Ft

1590Ft
3975 Ft/kg

-16%
Nádudvari Debre-
ceni kolbász 300g 

többféle

1399 Ft

849Ft
2830 Ft/kg

-39%

Alföldi Magyar 
dobozos 

friss tej 
2,8% 1l

 499Ft

Mesés tejföl  
20% 330g

529Ft
1763,33 Ft/kg

Szarvasi 
mozzarella 

100g többféle

549 Ft

429Ft
4290 Ft/kg -22%

Mizo coAee 
válogatás 

250ml többféle

399 Ft

279Ft
1116 Ft/l

-30%

Alföldi Magyar 
Trappista 

szeletelt sajt 
125g

599Ft
4792 Ft/kg

Magyar félzsíros 
Trappista sajt  

299Ft/10dkg
2990 Ft/kg

Budvar 
Premium Lager 

dobozos sör 0,5l

459 Ft

339Ft
678 Ft/l

-26%

Sertés bőrös 
csontos lapocka 

1490Ft/kg

de
ce

m
be

r 2
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SZILVESZTERI AJÁNLAT!

Sertés bőrös 
csontos comb 

1490Ft/kg

Sertés bőrös 
csontos karaj 

szűzpecsenyével
 

1690Ft/kg

Sertés bőrős 
csontos tarja 

1690Ft/kg

Sertés bőrös 
császár 

1690Ft/kg



Fevita 
Franciasaláta 

alap 1kg
1859 Ft

999Ft
999 Ft/kg

-46%

Kronenbourg Blanc 
üveges búzasör 0,33l

459 Ft

299Ft
906,06 Ft/l

-35%

Mogyi Micro Pop sós 
3x100g többféle

699 Ft

519Ft
1730 Ft/kg

-26%

Rauch Mytea 
icetea 1,5l 

többféle

699 Ft

459Ft
306 Ft/l

-34%

Univer reszelt 
torma többféle 

190g

889 Ft

599Ft
3152,63 Ft/kg

-33%

GLOBUS 
Lencsefőzelék 

kolbásszal 400g
Sólet csípős 

kolbásszal 400g
1049 Ft

799Ft
1997,5 Ft/kg

-24%

GLOBUS Ketch-
up 460-485g 

ƚakonos 
többféle

1099 Ft

799Ft
1647,42 Ft/kg

-27%

GLOBUS 
Majonéz 

425g

1349 Ft

999Ft
2350,59 Ft/kg

-26%

Bonduelle gold 
csemegekukorica 

340g/285g

899 Ft

549Ft
1926,32 Ft/kg

-39%

Bonduelle 
vapeur lencse 

310g/265g

859 Ft

549Ft
2071,7 Ft/kg

-36%

Tante Fanny 
Friss leveles 
tészta 300g

699 Ft

499Ft
1663,33 Ft/kg

-29%

Ráckevei tojás “L-XL” 
méret,  10 darabos, 

63-73g 

1090Ft
1730,15 Ft/kg

109 Ft/db

PAPRIKÁVAL 
TÖLTÖTT 

OLÍVABOGYÓ 290g
1999 Ft

1099Ft
3789,66 Ft/kg

-45%

Brunner 
Ecetes 

cékla 500g 
Kisvödrös

849 Ft

699Ft
1398 Ft/kg

-18%

december 27-31.

Rema 
Pisztácia 

200g
1899 Ft

1599Ft
7995 Ft/kg

-16%

Pepsi szénsavas 
üdítő 1l többféle

499 Ft

399Ft

-20%

Mogyi Mons Flips 
többféle 40g

299 Ft

219Ft

-27%
Pringles 
original 

többféle
160-165g

1190Ft
7437,5-7212,12Ft/kg

-35%



Beefeater 
Gin 0,7l

7649 Ft

5490Ft
7842,86 Ft/l-28%

Martini 

pezsgő 
0,75l 

többféle
5499 Ft

3590Ft
4786,67 Ft/l

-35%

Hungária Extra 
Dry Pezsgő 
0,75l

3599 Ft

2590Ft 
3453,33 Ft/l

-28%

Breier farm 
csemege és 

csípős kolbász

549Ft/10dkg
5490 Ft/kg

Absolut 
vodka 0,5l

7499 Ft

4999Ft
9998 Ft/l

-33%

Ballantine’s 
Finest Whiskey 0,7l

7749 Ft

5490Ft
7842,86 Ft/l

-29%

BB Pezsgő 
0,75l többféle

1599 Ft

1299Ft
1732 Ft/l

-19%

Jameson ír 
whiskey 0,7l

8799 Ft

6490Ft
9271,43 Ft/l

-26%

Tellér Lencse 
közepes magvú 

500g

1099 Ft

599Ft
1198 Ft/kg

-45%

Tellér 
Tarkabab 
I.osztályú 

500g
1299 Ft

599Ft
1198 Ft/kg

-54%
Breier Farm 

Angol szalonna 
bőr nélkül

699Ft/10dkg

6990 Ft/kg

Breier Farm 
Frankfurti virsli

3990 Ft/kg

329Ft/10dkg
3290 Ft/kg

-18%
Breier Farm
Sacher Virsli                          

579Ft/10dkg
5790 Ft/kg

Breier Farm 
füstölt 

hátsó csülök csontos 

379Ft/10dkg
3790 Ft/kg

Breier Farm 
füstölt tarja 

599Ft/10dkg
5990 Ft/kg

december 27-31.

1027 Bp.,II. Margit krt 1. ;       1031 Bp., Ill. Római tér 1**.;       1032 Bp., Ill. Gyenes u. 2.**;        1032 Bp. III. Boglár u. 3.;       
1033 Bp., III. Flórián tér 6-9. Flórián Üzletház ;              1125 Bp., XII. Nógrádi u. 39.;             1124 Bp. XII. Apor V. tér 11. Hegyvidék Bevásárlóközpont;         

1051 Bp., V. Nádor u.18.,        1033 Bp., III. Miklós tér 4.**;       1146 Bp., XIV Szabó J. u. 6. Récsei Center***;        2090 Nagykovácsi,   
Nagykovácsi út 6/E.** ; 2090 Nagykovácsi, Lenvirág park 1.Linum udvar ;              1148 Bp., XIV. Fogarasi út 45-51.;       1039 Bp.,        

      III. CBA Kiscelli u. 14.**,              1121 Bp., XII. Eötvös út 6.;        1039 Bp., Ill. Heltai Henő tér 3.;             2131 Príma Göd, Pesti út 72.; 
2351 Alsónémedi, Haraszti út 125/a.                1031 Bp., Mészkő utca 2-4.

*Az ajánlatunkban meghirdetett termékkategóriák fajtánként, illatokban és ízekben üzletenként eltérhetnek. 
**Csak tálcás, előre csomagolt tőkehúst-barom¿húst, felvágottat árusító üzleteink. 

***Tőkehúst-barom¿húst nem árusító üzletünk. A        jelölt üzletekben REpont automata működik. A          jelölt üzletekben Grill ajánlat elérhető.

Üzleteink:


